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Ain (01)
Damien Venet : 06 86 37 71 27 
d.venet@safer-aura.fr

Allier (03)
Amélie Josse : 06 72 73 21 14
a.josse@safer-aura.fr

Ardèche (07)
Jean-Pierre Rax : 06 73 67 51 58
jp.rax@safer-aura.fr

Cantal (15)
Marie-Line Chadefaud : 06 72 73 21 21
ml.chadefaud@safer-aura.fr

Drôme (26)
Martin Venet : 06 86 37 71 30
m.venet@safer-aura.fr

Isère (38)
Christophe Parrain : 06 86 37 71 59
c.parrain@safer-aura.fr

Loire (42)
Frédéric Audier : 06 86 37 71 44
f.audier@safer-aura.fr

Haute-Loire (43)
Steve Raffier : 06 86 37 71 42
s.raffier@safer-aura.fr

Puy-de-Dôme (63)
Charline Buvat : 06 72 73 21 36
c.buvat@safer-aura.fr

Rhône (69)
Christophe Lansard : 06 86 37 71 53
c.lansard@safer-aura.fr

Métropole de Lyon (69)
Joanna Patissier : 06 86 37 71 26
j.patissier@safer-aura.fr

Savoie (73)
Julie Bizouarn : 06 75 25 66 26
j.bizouarn@safer-aura.fr

Haute-Savoie (74)
Isabelle Vendrasco : 06 86 37 71 54
i.vendrasco@safer-aura.fr

Lyon

Yzeure

Privas

Bourg-en-Bresse

Clermont-Ferrand

Annecy

Grenoble
Valence

Vals-près-le-Puy

St-Priest-en-Jarez

Aurillac

La-Tour-de-Salvagny

St-Baldoph

www.proprietes-rurales.com

Contactez votre référent 

Référent national
Alexis Marze : 06 86 37 71 52
a.marze@safer-aura.fr

Référente régionale
Julie Bizouarn : 06 75 25 66 26
j.bizouarn@safer-aura.fr


